αναμένεται να επιφέρει μεταξύ των άλλων και σημαντική εξοικονόμηση πόρων. 

Η πλήρης και αναλυτική περιγραφή του αντικειμένου της σύμβασης περιλαμβάνεται στο Παράρτημα Ι της 

παρούσας Πρόσκλησης. 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Ο προϋπολογισμός  για το σύνολο της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 

οκτακοσίων Ευρώ (24.800,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. για το οικονομικό έτος 2025 & 2026  

και ειδικότερα τον Α.Λ.Ε. 2420989001 του  Ε.Φ. 101.00. 

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται μέχρι 31/12/2026 με ημερομηνία έναρξης από την ημερομηνία

[...]

Η σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό προϋπολογισμού της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. και ειδικότερα από τον 

Α.Λ.Ε.: 2420989001» του Ειδικού Φορέα 101.00 του οικονομικού έτους 2025 & 2026. Η συνολική εκτιμώμενη 

αξία της σύμβασης θα ανέρχεται μέχρι του ποσού των  είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων Ευρώ 

(24.800,00€), συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%.  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Μον. 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ 

Μέτρ. 

Παροχή Ανεξάρτητων 

Εξωτερικών Υπηρεσιών 

Υποστήριξης Εσωτερικού 

Ελέγχου  

Παραδοτέο 1 1 
4.500,00 € 

Παραδοτέο 2 1 3.000,00 € 

Παραδοτέο 3 1